

44

Dodávateľ:

Odberateľ: 9290364

Syráreň Havran, a.s.

Zariadenie pre seniorov

Priemyselná 1339
905 27 Senica

908 65 Mokry Háj 203

Zariadenie pre seniorov Mokry Háj		
908 65 MOKRÝ HÁJ		
Došlo dňa:	20.8.2012	Skart. znak a lehota
Číslo:	299/2012	
Referent:	Vkl. znak:	Prílohy

IČ : 46475419
DIČ : 2820015594
IČ DPH: 2820015594
Účet : 253992618/0900

IČ : 655589
DIČ : 2021094086
Účet : 2716253002/5600

Zapísaný Okresný súd Trnava
Odd.:Sa, Vložka č.10578/T
je oprávnená používať pridelené úradné schvaľovacie číslo SK 003

Dátum dodania tovaru : 08.08.12
Dátum vystavenia dokladu: 15.08.12
Obdobie: 08/2012

Dátum splatnosti: 29.08.12
Forma úhrady: PREV-14
Konštantný symbol: 8
Variabilný symbol: 31203683

Číslo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena /Kj	Sadz. dane	Základ dane	Daň	Fakturované spolu za v.
Tovar v daňovej skupine 20%							
2507 UHT mlieko 1,5% Lapte	168.00	L	0.5325	20%	89.46	17.90	107.36
3130 Záh.s.Havran zr.cca2,7	5.15	kg	3.8150	20%	19.65	3.93	23.58
4116 MASLO 125G OLMA/ks	80.00	KS	0.7620	20%	60.96	12.20	73.16
6240 TRV.SMOTANA 30% 250ML	9.00	KS	0.6883	20%	6.19	1.24	7.43
6270 UHT smot.na varenie 1L	2.00	L	1.5195	20%	3.04	0.61	3.65
6450 Tvaroh termiz. 250g TA	12.00	KS	0.5844	20%	7.01	1.40	8.41
6451 TVAROH TUČNÝ FOLIA.250	10.00	KS	0.6896	20%	6.90	1.38	8.28
6601 TERMIX COKOLADA 90G	52.00	KS	0.3000	20%	15.60	3.12	18.72

	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba DPH	208.81	41.76	250.57 EUR
Súčet:	208.81	41.76	250.57 EUR
Celkom k úhrade:			<u>250.57 EUR</u>

Žiadame všetkých odberateľov o úhrady všetkých splatných faktúr.
Ak faktúry nebudú uhradené v stanovenom termíne, budú okamžite pozastavené dodávky tovaru.

Zoznam dodacích listov:

Č.DL	Odberateľ	Dátum dodania	Hodnota DL	List:	Číslo objednávky
29	9290364	01.08.12	103.90	1	
35	9290364	08.08.12	104.91		

Syráreň Havran, a.s.
Priemyselná 1339
905 27 Senica

FAKTUROVAL: Jarka Vymislicka

Príjemky : 250,55
Halic. nyr. : + 0,02

Predbežná finančná kontrola
Vykonal: [Podpis] dňa: 22.8.2012